i." Primo dictus dominus rex assignavit tri
ginta milia besantios pro dote inclite domine Es
chive, filie dicti domini regis et usoris dicti do
mini infant is, annuatim et liercJibus s u s , et 
istud facta in fuit facta àdhuc tantum subb arratio-
ne (2). Concessit etiam tune ad instant ram ipsius 
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fantis assignata sit in secreta regis, et promissis-
set dari per tres solutiones in annu, et contra is-
tüd tamen minime tenuit nec tenet; ymo tran-
siebat assignatus términos in tantmn quod fre-
cuenter jpse dominus infans erat in magna penu
ria et necessitate, cum non habebat aliquid hinc 
in partibus istis. 

iii j . Item anno quo supra cum dictus domi
nus rex ad intercessionem ipsius domini infantis 
fecisset àliquas gratias aliquibus, postea in vitu-
perium suum idem dominus rex eas revocabat, 
ut pote de logia ( i ) catalanorum Famaguste, e r de 
duobus religiosis quos acceperat in capellanes et 
de domo sua, postea in vituperium ipsius domini 
infantis, ut predidtur, et sine omni causa ejessit 
de domo sua; ita quod videtur, quod non dubitat, 
salvo suo honore, ledere conscientiam suam ut 
posset ipsum dominum infantem vituperare. 

v. Item anno quo supra, cum dictus dominus 
rex mutuasset dicto domino infant! duo müia 
florenorum auri pro naulo navis, (2) idem domi
nus rex voluit eosdem recuperare de prima solu-
tione, non obstante penuria quam sustinebat et 
aretam necessitatem propter multas gentes tam 
milites quam alias qui venerant propter servi-
tium et honorem ipsius domini infarítis. 

vj. Ítem anno quo supra, facta celebratione 
matrimonii dicti domini infantis, per aliquos dies 
persuasit dictus dominus infans dicte domine 
uxori sue quod placerft sibi confiteri fratribus 
minoribus, et istud coucessit quod faceret. Ft 
promissit et vovit, cum dictus dominus rex sem-
per sibi dixerat et dicebat cotídie, et ante celebra-
tionem matrimonii et post, quod omnino deberet 
faceré voluntatem dicti domini infantis et hobe-
dire sibi, si volebat liabere benedictionem suam, 

aliter turbaretur, Ft hec fecit fiequenter, ut eidem 
domino infami multoscieus retulit dominus rex 
antedíctus; et non tantum eidem domino infami, 
ymo etiam multis aliis dixit, scilicet consangui-

neis et familiaribus ipsius domini infamis, in 
speciali nominando et mencionem faciendo de 
ipsa confessione, dicendo quod non displiceret 
sibi si filia sua confiteretur ctticumque vellct vir 
suus. Set post aliquot tempus, dictus dominus 
rex seductus, incepit minari et injuriare fortiter 
filie sue et turbari de ipsa confessione et sibi 
mala dtcere et multa vituperin faceré. Propter